
询比价函

各受邀报价单位：

因[POWERCHINA-0120006-240425]中国电建山东电建三公司华丰伟业摩洛哥

Jerada1×350MW 燃煤电站运行维护项目加热条等备件采购项目需要，我司拟采

用询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 08 月 13

日 15 时 30 分前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0120006-240425

序号 货物名称
规格型号、主要技术参数及

标准配置
单位 数量

1 O型圈 直径 9*1.8mm 件 50

2 排绳器 8t 套 1

3
中排不锈钢绕丝水

帽

总长度（含法兰）39cm、法兰外

径 120.02mm、螺栓中心孔距

89.64cm
件 2

4
中排不锈钢绕丝水

帽

法兰外径 119.24mm、长度（含

法兰）44.6cm、法兰中心孔距

89.64mm
件 2

5 出水口水帽 详情见阳床罐体铭牌 件 50

6 排绳器 1吨 套 4

7
柴油管（徐工

LW500FN装载机）
长度约 4米 根 2

8
机油滤芯（空压机

型号：CE224G）
F/N Y243005100 个 12

9
机油滤芯（空压机

型号:CD26D）
538000301 个 6

10 圆顶阀 DN200 PN10 个 2

11 圆顶阀 DN200 PN10 个 2

12 无缝钢管 直径 559*9.53 米 30

13 里氏硬度计
170-960HLD 充电规格：DC
5V/1A Type-c USB接口

把 1

14 防溢裙板 1600CM*19CM*1.5CM 条 18

15 防溢裙板 1800*19CM*1.5CM 条 8

16 防溢裙板 2000*19CM*1.5CM 条 8

17 加热条 720mm 根 4



18 加热条 730mm 根 4

19 加热条 780mm 根 88

20 加热条 730mm 根 4

21 加热条 740mm 根 4

22 加热条 800mm 根 96

23
水处理卸酸泵机械

密封
泵型号：CQB65-50-150F 件 2

24
水处理卸碱泵机械

密封
泵型号：IH65-50-160 件 2

25 联轴器柱销 泵型号：KB80-50-250B 个 32

26
工废卸酸泵机械密

封
泵型号：IHF65-40-200A 件 1

27
工废卸碱泵机械密

封
泵型号：IHF65-40-200A 件 1

28 联轴器缓冲垫 泵型号：2HW4 353-0EK4 件 200

29
电动闸阀密封组

件、阀杆、阀芯
型号：Z941H-150LB 详情见铭牌 套 1

30 机械密封 泵型号：20FSB-124 套 2

31
连接杆+水冷焊枪

头
欧卡堆焊机 套 2

32 送丝轮 欧卡堆焊机φ2.8 套 3

33 焊枪转换头导电嘴 欧卡堆焊机φ2.8 套 500

34 焊枪绝缘胶木 欧卡堆焊机 个 10

35 变位机接地电极 欧卡堆焊机 个 10

36 耐高温风管 欧卡堆焊机φ100mm 米 30

37 面胶 5mm kg 300

38 面胶 3mm KG 300

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

快递集中发货，不接收散货。

海运胶合板包装交付

2、交货期：2024 年 09 月 30 日

3、交货地点：国内指定地点



4、质量标准或要求：满足规格型号、数量质量、品牌要求

5、质保期：12 个月

6、响应人的资质要求：（若需要资质要求的，未达到资质要求的，将被视

为无效询比价响应。）

6.1 具有独立法人资格和独立订立合同的权力；

6.2 遵守法律、行政法规，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

6.3 有依法缴纳税收的良好记录，必须为一般纳税人，具有开具增值税

发票的资格；

6.4 报价产品近两年需有一定的市场业绩及良好的履行合同记录，以及

售后服务保障；

6.5 近二年内在经营活动中没有重大违法记录，在国家企业信用信息公

示系统无异常记录；

6.6 响应人为制造企业或制造企业同意的销售公司或经销公司；

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份、副本 份。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、其它要求（若有）

三、报价表（统一按照采购文件报价单模板报价，并上传 excel 版和 PDF

版）

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
数量 单价 合计 备注

1

2

3

……

总计

报价有效期：



四、联系方式

招 标 人： 山东电建三公司华丰伟业

地 址： 青岛市崂山区同安路 882-1 号鸿泰大厦

邮 编：

联 系 人： 刘雯雯

电 话： 15666138191

电子邮箱： liuwenwen91@sepco3.com

山东电力建设第三工程有限公司青岛华丰伟业电力科技工程有限公司

（电子签章）

2024 年 08 月 07 日


	9、其它要求（若有）
	三、报价表（统一按照采购文件报价单模板报价，并上传excel版和PDF版）

		www.bjca.org.cn
	2024-08-07T09:18:00+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




